
str. 1 

 

 

     DZP 3320.50.22 Zamość, dnia  24 października 2022 r. 

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz Wykonawcy, którego oferta została 

odrzucona. 

 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu            

ul. Aleje Jana  Pawła II 10, dalej: „Zamawiający”,  na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje,                   

że w ramach prowadzonego przez Zamawiającego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę warzyw i owoców (dalej: „postępowanie”) jako najkorzystniejsza              

w danym zadaniu została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Zadanie 1 – Cebula biała 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 

60a,22-437 Łabunie – cena – 1.415,50 zł; 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę:  

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

Damian Ryszczuk Jarosławiec 113a,  22-424 Sitno  – oferta odrzucona 

Zadanie 2 –Cebula czerwona 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie – cena – 174,80 zł; 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 



str. 2 

 

Zadanie 3 – Kapusta biała 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 1.368,50 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

Damian Ryszczuk Jarosławiec 113a,  22-424 Sitno  – oferta odrzucona 

Zadanie 4 – Ziemniaki  

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 27.219,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

Damian Ryszczuk Jarosławiec 113a,  22-424 Sitno  – oferta odrzucona 

Zadanie 5 – Kapusta, ogórek kiszony 

Bożena Szymbor Gospodarstwo Rolne ul. Lazurowa 92, 22-400 Zamość – cena – 9.250,15 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 

Bożena Szymbor Gospodarstwo Rolne ul. Lazurowa 92, 22-400 Zamość, punktacja: cena 

100% - 100,00 pkt; 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 98,35 pkt; 
 

Zadanie 6 – Kapusta pekińska 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 3.680,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 



str. 3 

 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 7 – Ogórek szklarniowy 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 4.810,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 8 – Papryka czerwona 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 3.150,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 9 – Pieczarka 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 2.370,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 10 – Sałata masłowa 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 



str. 4 

 

22-437 Łabunie – cena – 6.160,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadania 11 – Sałata lodowa, mix sałat 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 1.038,60 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 12 – Kapusta włoska 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 1.323,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 13 – Szczypiorek 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 980,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 



str. 5 

 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 14 – Buraki ćwikłowe  

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 3.795,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

Damian Ryszczuk Jarosławiec 113a,  22-424 Sitno  – oferta odrzucona 

Zadanie 15 – Czosnek 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 390,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 16 – Pietruszka korzeń 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 7.140,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 17 – Por 
 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 720,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 



str. 6 

 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 18 – Seler korzeniowy 
 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 9.750,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 19 – Marchew 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 10.500,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 20 - Pomidory 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 9.315,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 

Zadanie 21 - Rzodkiewka 
 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 1.125,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 



str. 7 

 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 22 – Kalafior 
 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 1.020,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 23- Groch łupany połówki 

 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 90,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 24 -  Kapusta czerwona 

 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 931,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

 



str. 8 

 

Zadanie 25 – Owoce 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 7.744,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 26 – Jabłka 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 12.075,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 27 – Soczewica zielona 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 400,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 
 

Zadanie 28 – Pomidory koktajlowe 
Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 

22-437 Łabunie – cena – 42,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania w danym zadaniu 

zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Hurt – Detal Artykuły Spożywczo – przemysłowe Bamburski Jerzy Majdan Ruszowski 60a, 
22-437 Łabunie, punktacja: cena 100% - 100,00 pkt; 

 



str. 9 

 

 Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp Zamawiający podaje uzasadnienie 

faktyczne i prawne odrzucenia oferty złożonej przez Wykonawcę Damian Ryszczuk  

Jarosławiec 113a, 22-424 Sitno w ramachZadania 1, 3, 4 i 14:  

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 

 Oferta złożona przez Wykonawcę Damian Ryszczuk Jarosławiec 113a, 22-424 Sitno                     

(dalej: „Wykonawca”) w ramach Zadania 1, 3, 4 i 14 została odrzucona przez Zamawiającego 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp jako oferta, która jest niezgodna z przepisami 

ustawy. 

 W odniesieniu do podstawy odrzucenia oferty złożonej przez Wykonawcę, wskazać 

należy, że Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) sporządzonej                          

w postępowaniu, w części VIII. Zatytułowanej „Informacje o środkach komunikacji 

elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami, 

oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania                    

i odbierania korespondencji elektronicznej”, w punkcie 6, określił dopuszczalny format 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego jako: 

1) dokumenty w formacie „pdf" zaleca się podpisywać formatem PadES; 
2) dopuszcza się podpisanie dokumentów w formacie innym niż „pdf", wtedy będzie 

wymagany oddzielny plik z podpisem. W związku z tym Wykonawca będzie zobowiązany  
załączyć oddzielny plik z podpisem. 

Zamawiający informował również w SWZ sporządzonej w postępowaniu, w pkt 8 części XII 

SWZ zatytułowanej „Opis sposobu przygotowania oferty”, że oferta powinna być 

sporządzona w języku polskim z zachowaniem formy elektronicznej w formacie danych .doc, 

.docx. .pdf, .rtf, .odt i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.  

 

W stanie faktycznym niniejszej sprawy, oferta złożona przez Wykonawcę nie spełnia 

wymogu opatrzenia oferty podpisem elektronicznym. Nie jest też opatrzona podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. Jest to wyłącznie kopia oferty sporządzonej odręcznie. 

  Z treści art. 63 ust. 2 Pzp wynika bezwzględny nakaz sporządzenia oferty pod rygorem 

nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. Brak właściwego podpisu pod ofertą skutkuje więc 

nieważnością oferty z mocy prawa, a złożenie oferty w innej formie niż wynika to z ustawy, 

powoduje konieczność jej odrzucenia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp jako niezgodnej               

z ustawą.  
 
  W powyżej opisanych okolicznościach Zamawiający jest zobowiązany                                 

do zastosowania art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp, który stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli 

jest niezgodna z przepisami ustawy. 
 

Adam Fimiarz 
/-/ 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

 

 


		2022-10-24T13:04:25+0200




